

Nr. 226/17.02.2021

FACTURĂ FISCALA

Furniz: SC OPS3 ORDINE SI PROTECTIE S3 SRL

Cumpărător: **SECTORUL 3 al
MUNICIPIULUI BUCURESTI**

Nr.R.C./an:

C.U.I./C.I.F.:RO 4420465

Adresa: Mun.Bucuresti , sector 3
Calea Dudesti , nr. 191

Cont: RO46TREZ70324670220XXXXX

Banca: Trezorerie Sector 3

Beneficiar: OPS3

TVA 19%

Nr. FF: **5348**

Pag.1

Data (zi,luna,an): **22 .12.2020**

Nr. Aviz Insoț. mărfii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fara T.V.A) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A - lei-
	CONTRAVALOARE MATERIALE CTR.536130 /14.10.2020 Acord Cadru nr.536091/14.10.2020 COMANDA NR. 5866 / 02.12.2020					
1	PLATBANDA	KG	8,00	8,74	69,92	13,28
2	Gura de vizitare stalp de iluminat	buc	8,00	262,14	2097,12	398,45
3	Armatura fundatie beton pentru stalp de iluminat	buc	8,00	93,20	745,60	141,66
4	Beton permeabil	mc	92,00	438,75	40365,00	7.669,35
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
	Intocmit, Draghici Mariana					
					43.277,64	8.222,75
					Total de plata	
					51.500,39	

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Comanda nr. 5866 / 02.12.2020